
49,588,000 円
45,620,960 円
4,147,360 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0876

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森駅北口交通広場公衆トイレ建築工事工事名
岐阜市蔵前１丁目４番８の一部工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 4月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,412,268 円

10

共栄土木建築（株）

（株）丸泰

松永建設（株）

（株）渡辺工務店

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

永井建設（株）

関谷建設（株）

森井建設（株）

41,473,600

41,473,600

42,800,000

44,950,000

71000106

71001611

71000110

71000124

71000027

71000132

71000134

71000023

71000121

71003989

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月 1日

非該当
非該当



2,982,100 円
2,827,000 円

257,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0909

資格者番号

管工事
予定価格

庁舎空調機修繕工事名
岐阜市司町４０番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 4月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,482,042 円

10

大東（株）

安田（株）

（株）ダイワテクノ

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

安田電機暖房（株）

（株）サンワメンテ

2,570,000

2,630,000

2,630,000

2,660,000

2,670,000

2,670,000

2,670,000

2,700,000

71000370

71000329

71002121

71000453

71000338

71000343

71000345

71000305

71003174

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月12日

非該当
非該当



8,576,700 円
7,621,966 円

692,906 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0919

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（野一色排水路）工事名
岐阜市野一色８丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,929,060 円

10

（有）澤田重機

（株）木下建材

（株）丸利組

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）丸小土木

寺嶋建設（株）

（有）木下土木

6,929,060

6,934,780

7,400,000

7,790,000

7,797,000

71002497

71002647

71000006

71002253

71000048

71000058

71000075

71000077

71002247

71000035

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月16日

非該当
非該当



6,116,000 円
5,786,000 円

526,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0938

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター３号４成分計更新工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,988,815 円

10

富士電機（株）中部支社

（株）島井組プラント

岡田産業（株）

北研工業（株）

濃尾電機（株）

（株）荒井製作所

イビデンエンジニアリング（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

邦英商興（株）

山村築炉工業（株）

5,260,000

5,560,000

71000824

71001335

71000335

71000376

71000453

71000454

71001143

71001968

71002968

71003662

71004116

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月22日

非該当
非該当



49,945,500 円
45,033,604 円
4,093,964 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0874

資格者番号

舗装工事
予定価格

岐阜競輪場競走路塗布工事工事名
岐阜市東栄町５丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,939,640 円

10

東亜道路工業（株）岐阜出張所

岐阜舗道（株）

40,939,640

40,939,640

71001045

71004097

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月27日

非該当
非該当



10,626,000 円
9,670,100 円

879,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0984

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター１号Ｎｏ．２飛灰搬出装置整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,759,667 円

10

虹技（株）

（株）荒新機工

岡田産業（株）

日野吉工業（株）

北研工業（株）

イビデンエンジニアリング（株）

極東開発工業（株）

三広工業（株）

（株）篠田製作所

内海プラント（株）

邦英商興（株）

8,791,000

8,838,500

71003489

71003921

71000335

71000359

71000376

71001143

71001184

71002735

71002968

71003648

71003662

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月27日

非該当
非該当



4,246,000 円
4,015,000 円

365,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1043

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜競輪場サイクル会館浴室内サウナ改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,541,549 円

10

大東（株）

岡田産業（株）

安田電機暖房（株）

（株）二葉工業所

ユニオンテック（株）

濃尾電機（株）

（株）篠田製作所

日野吉工業（株）

山兼（株）

3,650,000

3,730,000

3,770,000

3,780,000

3,790,000

3,800,000

3,820,000

3,824,000

3,828,000

71000370

71000335

71000305

71000345

71000371

71000453

71002968

71000359

71001968

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月29日

非該当
非該当



10,318,000 円
9,790,000 円

890,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1042

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜競輪場正門棟空調設備改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,629,600 円

10

大東（株）

松村工業（株）

（株）産建

（株）松波テクノ

（株）中部空調サ－ビス

安田電機暖房（株）

戸島工業（株）

（株）二葉工業所

（株）サンワメンテ

朝日設備工業（株）

ユニオンテック（株）

8,900,000

9,100,000

9,100,000

9,150,000

9,150,000

9,200,000

9,200,000

9,230,000

9,230,000

9,280,000

9,320,000

71000370

71000340

71000378

71000342

71000360

71000305

71000338

71000345

71003174

71000343

71000371

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当
非該当



7,227,000 円
6,583,500 円

598,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1056

資格者番号

電気通信工事
予定価格

北西部体育館総合防災盤改修工事工事名
岐阜市則松２丁目６５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,945,574 円

10

（株）イズミ

アプロ通信（株）

山一電気（株）

名光電気工事（株）

中央電子光学（株）

共和通信（株）

和光通信（株）

小塩通信（株）

三栄電気通信工事（株）

エヌアイ通信工業（株）

（株）日写

5,985,000

6,045,000

6,100,000

6,127,000

6,180,000

6,278,000

6,285,000

6,400,000

6,438,600

71002731

71000458

71000262

71000295

71000464

71000459

71000456

71000510

71003370

71000460

71000461

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月30日

非該当
非該当



6,413,000 円
5,896,000 円

536,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1075

資格者番号

管工事
予定価格

本荘小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市此花町６丁目２９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,303,004 円

10

（株）岐北冷機

（株）茂喜工業所

北研工業（株）

（有）テクニカル水野

（株）二葉工業所

岐阜管工事（株）

（株）岐東設備

（株）西武管商

日新設備工業（株）

小畑ポンプ工業（株）

岡田産業（株）

5,360,000

5,700,000

5,700,000

5,714,000

5,730,000

5,760,000

5,820,000

5,830,000

71000350

71000330

71000376

71003842

71000345

71000348

71000333

71001897

71000339

71000347

71000335

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(錯誤)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 3日

非該当
非該当



5,357,000 円
4,862,000 円

442,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1082

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良西公民館いす式階段昇降機設置工事工事名
岐阜市万代町２丁目５番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,401,326 円

10

（株）土本建設

恩田建設（株）

村瀬建築（株）

山本建設（株）

岩井建設（株）

（株）大洞工務店

久世工業（株）

正村建設工業（株）

丸永建設（株）

凰建設（株）

丸伸興業（株）

4,420,000

4,422,000

4,434,500

4,441,000

4,455,000

4,474,700

71000183

71000192

71000157

71000027

71000134

71000107

71000167

71000213

71001344

71002825

71004240

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 3日

非該当
非該当



15,202,000 円
13,893,000 円
1,263,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0889

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラント一次ガス冷却室スクリューコンベヤ整備工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,556,132 円

10

（株）コモンテックス

虹技（株）

山村築炉工業（株）

クボタ環境エンジニアリング（株）中部支店

邦英商興（株）

12,630,000

12,631,000

12,679,000

12,690,000

71003164

71003489

71004116

71002697

71003662

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 4日

非該当
非該当



5,753,000 円
5,456,000 円

496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1090

資格者番号

管工事
予定価格

青山青少年会館体育室冷暖房設置工事工事名
岐阜市小西郷１丁目５６番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,738,667 円

10

大東（株）

（株）浅乃設備

（株）松波テクノ

（株）岐北冷機

松村工業（株）

安田電機暖房（株）

（株）ダイワテクノ

（株）サンワメンテ

戸島工業（株）

朝日設備工業（株）

ユニオンテック（株）

4,960,000

4,980,000

5,050,000

5,050,000

5,070,000

5,100,000

5,130,000

5,148,000

5,150,000

5,180,000

71000370

71003970

71000342

71000350

71000340

71000305

71002121

71003174

71000338

71000343

71000371

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 5日

非該当
非該当



3,146,000 円
2,970,000 円

270,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1091

資格者番号

管工事
予定価格

西部福祉会館青少年ルームエアコン改修工事工事名
岐阜市西荘二丁目１１番２３号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,585,939 円

10

（株）中部空調サ－ビス

（株）サンワメンテ

（株）産建

安田電機暖房（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

（株）三勇テクノス

2,700,000

2,730,000

2,775,000

2,790,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,820,000

71000360

71003174

71000378

71000305

71000340

71000345

71000453

71000338

71002829

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 6日

非該当
非該当



15,081,000 円
13,722,170 円
1,247,470 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0937

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラント二次ガス冷却室下二重ダンパー等整備工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,435,772 円

10

虹技（株）

（株）コモンテックス

クボタ環境エンジニアリング（株）中部支店

山村築炉工業（株）

12,474,700

12,547,000

71003489

71003164

71002697

71004116

※入札書比較価格

落札

辞退

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 9日

非該当
非該当



49,635,300 円
44,910,943 円
4,082,813 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1002

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路整備工事（木田１６号線ほか１路線）工事名
岐阜市木田５丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,828,130 円

10

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

71000002

71000003

71000004

71000006

71000010

71000011

71000023

71000027

71000031

71000033

71000035

71000045

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月 9日

非該当
非該当



契約番号：07-第1002号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

（株）笠井土建

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

久世工業（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

（有）丸重

（有）マルシン森建設

（有）丸小土木

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（有）木下土木

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

40,828,130

価格調書

71000053

71000076

71000083

71000086

71000167

71000168

71000223

71002028

71002236

71002247

71002497

71002738

71002753

71002843

71003944

07

参加者名
項
番

備考



契約番号：07-第1002号

３

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

28 丸成林建設（株）
45,000,000

価格調書

71000048

07

参加者名
項
番

備考



47,611,300 円
42,994,226 円
3,908,566 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0987

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（早田福光線）工事名
岐阜市早田栄町１丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,085,660 円

10

（株）国井秋建設

（株）國井組

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

（株）松英組

（有）カワショウ

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

（株）大村建設

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）村山組

39,085,660

39,085,660

39,085,660

39,085,660

39,085,660

39,085,660

39,085,660

39,086,460

39,086,460

39,086,460

39,086,460

39,086,460

71000011

71000004

71000031

71000035

71000086

71001857

71002843

71000006

71000010

71000027

71000033

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月11日

非該当
非該当



契約番号：07-第0987号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

和泉土建（株）

（有）丸重

（有）澤田重機

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

久世工業（株）

（有）丸小土木

（株）佐野組

巴産業（株）

丸成林建設（株）

玉田建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）マルシン森建設

丸福工務店（株）

（有）木下土木

39,086,460

39,086,460

39,086,460

39,086,460

40,500,000

41,000,000

41,119,000

42,000,000

43,000,000

43,000,000

価格調書

71000076

71002028

71002497

71003944

71000167

71002247

71000083

71000002

71000048

71000168

71000045

71002236

71002738

71002753

辞退

辞退

辞退

辞退

07

参加者名
項
番

備考



38,346,000 円
38,280,000 円
3,480,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1024

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岩野田小学校ほか３校洋式便器設置工事工事名
岐阜市粟野西２丁目３３番地ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,037,262 円

10

永井建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

森井建設（株）

34,800,000

34,850,000

71000023

71003944

71000157

71000168

71000027

71000121

71000134

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月12日

非該当
非該当



25,399,000 円
23,367,080 円
2,124,280 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1026

資格者番号

防水工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学実習棟シーリング改修工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,242,800 円

10

（株）日天

中日本技建（株）

21,242,800
71004171

71002253

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月16日

非該当
非該当



23,545,500 円
21,203,655 円
1,927,605 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1102

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,276,050 円

10

小河建設（株）

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

久世工業（株）

（株）享栄建工

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,050

19,276,120

71000229

71000027

71000033

71000045

71001857

71002028

71002077

71002336

71002738

71002843

71000167

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月17日

非該当
非該当



契約番号：07-第1102号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）三洋組

価格調書

71000032
無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



21,692,000 円
19,778,000 円
1,798,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1041

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜東幼稚園外壁改修工事工事名
岐阜市水海道１丁目１６番１３号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,971,747 円

10

玉田建設（株）

近松建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

関谷建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

（株）日天

フルハウス（株）

（株）大洞工務店

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

17,980,000

17,988,000

18,024,000

18,095,500

18,097,000

18,100,000

18,101,000

18,142,400

18,438,200

19,340,000

71000168

71000224

71000132

71000134

71000121

71002354

71003989

71004171

71004241

71000107

71000157

71000179

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月18日

非該当
非該当



契約番号：07-第1041号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71003944
無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



33,550,000 円
30,778,000 円
2,798,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1069

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜西中学校外壁等落下防止及び屋内運動場屋根改修工事工事名
岐阜市川部３丁目３０番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,957,499 円

10

玉田建設（株）

岩井建設（株）

関谷建設（株）

村瀬建築（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

松永建設（株）

近松建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

27,980,000

28,008,600

28,015,000

28,060,000

30,330,000

71000168

71000134

71000121

71000157

71003944

71000110

71000224

71002354

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月18日

非該当
非該当



5,401,000 円
4,906,000 円

446,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1138

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜商業高等学校体育館洋式便器設置工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,447,451 円

10

（株）マルエム村瀬組

（株）大洞工務店

（株）小石工務店

岐南興業（株）

（株）渡辺工務店

渡辺建設（株）

大矢建設（株）

河瀬建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

4,460,000

4,469,000

4,900,000

71000179

71000107

71002998

71000105

71000124

71000138

71000178

71000199

71002354

71000132

71000134

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月19日

非該当
非該当



4,180,000 円
3,960,000 円

360,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1147

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大杉最終処分場水中ミキサ取替工事工事名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,413,703 円

10

北研工業（株）

山兼（株）

（株）荒井製作所

濃尾電機（株）

（株）篠田製作所

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

イビデンエンジニアリング（株）

共和化工（株）名古屋支店

3,600,000

3,660,000

3,749,000

3,750,000

3,760,000

3,780,000

71000376

71001968

71000454

71000453

71002968

71002121

71000342

71001143

71002153

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月19日

非該当
非該当



24,772,000 円
22,615,780 円
2,055,980 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1064

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三輪中学校校舎屋上防水等改修工事工事名
岐阜市石原１丁目１２番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,558,010 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

玉田建設（株）

山本建設（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）日天

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

中日本技建（株）

森井建設（株）

20,559,800

20,630,000

20,636,000

20,641,000

20,642,000

20,718,400

20,718,400

71003944

71000168

71000027

71000121

71000134

71002354

71004171

71000157

71000179

71000224

71002253

71003989

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月20日

非該当
非該当



2,701,600 円
2,563,000 円

233,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1173

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜シティ・タワー４３市有加圧給水ポンプ取替工事工事名
岐阜市橋本町２丁目５２番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,244,782 円

10

濃尾電機（株）

松村工業（株）

日野吉工業（株）

北研工業（株）

平井工業（株） 岐阜支店

山兼（株）

（株）篠田製作所

岐阜管工事（株）

大東（株）

2,330,000

2,400,000

2,400,000

2,400,000

2,400,000

2,430,000

2,430,000

2,450,000

2,450,000

71000453

71000340

71000359

71000376

71000497

71001968

71002968

71000348

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月20日

非該当
非該当



4,180,000 円
3,845,600 円

349,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1054

資格者番号

電気工事
予定価格

網代小学校照明器具改修工事工事名
岐阜市秋沢２丁目１５６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,453,770 円

10

（株）ギデンテック

一松電気工事（株）

（有）大熊電工社

長野電気工事（株）

竜美電気（株）

（有）興陽電気

小林電機（株）

（株）三竹電工

（株）セブンリ－フ

3,496,000

3,496,000

3,700,000

71000299

71000283

71000311

71000258

71000274

71001536

71002290

71000275

71001781

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月24日

非該当
非該当



8,382,000 円
7,626,300 円

693,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1175

資格者番号

電気工事
予定価格

北西部体育館電気設備改修工事工事名
岐阜市則松２丁目６５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,901,632 円

10

（株）イズミ

（株）太田電気商会

（株）辻電設

竜美電気（株）

三栄電気通信工事（株）

山一電気（株）

一松電気工事（株）

（有）大熊電工社

小栗電機工業（株）

古田電業（株）

小林電機（株）

6,933,000

6,934,200

6,995,000

7,392,000

7,620,000

71002731

71000302

71000314

71000274

71003370

71000262

71000283

71000311

71002286

71001775

71002290

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月26日

非該当
非該当



31,372,000 円
28,620,680 円
2,601,880 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1072

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長良東小学校ほか１校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目９番地ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,000,796 円

10

村瀬建築（株）

近松建設（株）

関谷建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

岩井建設（株）

山本建設（株）

森井建設（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

26,018,800

26,018,800

26,030,000

26,054,000

26,112,500

26,168,000

26,189,000

71000157

71000224

71000121

71003944

71000134

71000027

71003989

71000168

71000192

71002354

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月27日

非該当
非該当



44,418,000 円
40,605,400 円
3,691,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1089

資格者番号

建築一式工事
予定価格

厚見小学校ほか１施設外壁等落下防止工事工事名
岐阜市上川手１９８番地５工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,900,267 円

10

ユタカ建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

玉田建設（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

近松建設（株）

36,914,000

36,962,000

37,074,000

37,094,000

71000132

71003944

71002354

71003989

71000168

71000121

71000134

71000157

71000192

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月27日

非該当
非該当



18,579,000 円
16,929,000 円
1,539,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1093

資格者番号

建築一式工事
予定価格

子ども・若者総合支援センター等外壁等落下防止工事工事名
岐阜市明徳町１１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,345,980 円

10

玉田建設（株）

村瀬建築（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

関谷建設（株）

近松建設（株）

恩田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

森井建設（株）

岩井建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

山本建設（株）

（株）日天

15,390,000

15,390,000

15,394,000

15,397,000

15,398,000

15,408,000

15,415,000

15,417,000

15,433,600

15,438,000

15,489,000

15,538,800

71000168

71000157

71003944

71000121

71000224

71000192

71000179

71003989

71000134

71002354

71000027

71004171

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月27日

非該当
非該当



契約番号：07-第1093号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

ユタカ建設（株）

中日本技建（株）

価格調書

71000132

71002253

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



41,272,000 円
37,797,100 円
3,436,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1099

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センター特定天井電気設備改修工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,347,260 円

10

（株）ミナミエレック

（株）川田電機工務店

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）三竹電工

岐阜電気工事（株）

河春電気（株）

山一電気（株）

（株）東光電工社

名光電気工事（株）

34,361,000

34,368,000

34,405,000

34,407,500

34,409,500

34,518,400

36,000,000

37,520,000

71001636

71000293

71002731

71003370

71000297

71000275

71000292

71000285

71000262

71000286

71000295

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月27日

非該当
非該当



2,489,300 円
2,337,500 円

212,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1220

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

鮎の駅・清水川ポンプ取替工事工事名
岐阜市加納富士町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,081,960 円

10

山兼（株）

三愛物産（株）岐阜支店

松村工業（株）

日野吉工業（株）

平井工業（株） 岐阜支店

北研工業（株）

濃尾電機（株）

岡田産業（株）

岐阜管工事（株）

2,125,000

2,210,000

2,220,000

2,220,000

2,220,000

2,230,000

2,230,000

2,240,000

2,250,000

71001968

71001570

71000340

71000359

71000497

71000376

71000453

71000335

71000348

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 6月27日

非該当
非該当
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